



کادگران، و هفتانان، روشن فکران
مشیران، بر علیه ارتجاع متحد شوید
سال اول شماره صد و سی و نهم

بر علیه مرکز استعمار کشور ایران
مبارزه کنید
شبه ۱۶ آبر ماه ۱۳۲۳

نیروی ما ایمن ماست صلاح ما انرژی ماست

اگر حکومت نظامی بر داشته بود
اگر اعضای هیئت نظارت از دستکار
ترین مردم باشند آیا ملت ایران در
انتخاب نمایندگان خویش آزاد خواهد
بود؟ آیا و کلاهی حقیقی ملت مجلس خواهد
رفت؟ آیا این دو شرط برای حصول
تجربه ای که مستلزم آزادی خواهان است
کافی است؟
کسانی که آزادی آنها را به
اسارت نموده است، کسانی که می خواهند
نیروی اسارت را بنزدک تحولات آزادی
جلوه گر سازند، بی سوال با کمال
سراسیمگی جواب مثبت می دهند
بله، وقتی که ملت حق رای داده
و سر نیزه را از فضای وی بردارند ملت
دوستان سرزودت خویش آزادی کامل
خواهد داشت.
ولی این سخن دروغ است، این
سخن فقط برای گمراهی ماست، این
سخن فقط برای افتاع هوام اختراع شده
است.
زنجیرهایی که بردست و پای این
ملت گذاشته اند فقط ساخته زور نیست.
این ملت استیغرا است، استیغرا
است، استیغرا فانی است، این ملت را
فقط با اسم آزادی میتوان آواره نمود
فقط آنوقت ملت ایران در مبارزات
سیاسی خویش آزاد محسوب میگردد که
کلیه این نمود را از دست و پای خود
داورد و صلاح وی با صلاح طبقه حاکمه
برابر باشد.

چرا از حالا فکر صلح نباشیم؟

این مقاله از قلم نظر مطالب پر اهمیت
عمومی و شخصیت بزرگ سیاسی نویسنده اش
قابل ملاحظه است.
پس از جنگ گذشته صلح جهان دو باره متزلزل گردید زیرا انکار صوری
منوجه اصول مادی و اقتصادی مستحکم که بتواند اساس صلح جهانی قرار بگیرد
نشده بود. جامه ملل منحل گردید زیرا آن جامه بیشتر یک هیئت نمایندگان فرانسوی و
انگلیسی و امریکایی بود که میخواست اصول امپریالیزم و مبنای انکار استعماری را زیر
ماتک های تازه جلوه دهد.
جنگی که بدون هدف
و مقصود منجر به فتح و
ظفر گردد درست مانند
جنگی است که شکست
منجر بشود ما امروز باید
مشغولیم رو برو هستیم
بطور مستقیم آنچه در صلح
و آرامش خواهان آن هستیم
بشماریم چگونه باید فرود
در برای بدست آوردن آن
در هنگام جنگ آماده باشیم.

اولا برای اینکه منتهای خود را
چنین کنیم باید با مقنن خود موافقت
اساسی داشته باشیم و البته چنانچه بخواهیم
تاریخ نام انگیز اولین جنگ بزرگ جهانی
تکرار نشود ناگزیریم که در اصول کلی
توافق وهم آهنگی نام بدست بیآوریم
از آن گذشته تنها باید این توافق
آرامین پیشوایان و نمایندگان ملل منطبق
دست دهد بلکه آن هم آهنگی اساسی
را باید بین خود ملت های ملحق ایجاد
کنیم. ما باید اطمینان داشته باشیم که

خبر از فرین ماست

شماره آنها را یک میلیون تعیین بزنم
البته باید قدری هم جلو تر بگذاریم
ما باید آرزو و آرمان صد ها میلیون
مردمی که اینک کر قلب پاره پاره اروپا
یا در هندوستان با گنگر سواحل در جنگ
کشیده شده مدبرانه یا در آفریقا و یا در
سواحل جنوبی آسیا و یا بالاخره در نیم
کره خردمان زندگی میکنند آشکارا اعلام
نماییم. زیرا اگر چه برخی از این توده
ها امروز متفق ما نیستند متفقین
ذخیره ما محسوب میشوند و حتی فردی
آینده شرکت خواهند داشت ما باید با
آنها هم توافق داشته باشیم و اگر به صلح
چاره نصیب ما نخواهد شد.
اما تباری انکار و مقابله و مباحثه تنها
کافی نیست. باید یاد بگیریم که با هم کار
کنیم ما امروز باید با هم کار کنیم فرقا
خیلی در است احتیاج ضروری و آتی ما البته
یک هفته نظامی واحد است که از نظر نظر
استراتژی هم در آن متفق الزامی باشد
ولی پس از آن همکاری و تشریک ضامی
لازم داریم.
درست است که ما اکنون با انگلیس ما
همکاری میکنیم ولی این کافی نیست زیرا آنها
دارای همان فرهنگ و همان زبان هستند ولی
باید یاد بگیریم که با شورویها و چینها
همکاری و تشریک ضامی کنیم
این همکاری و تشریک ضامی که از آن
صحت میکنیم یک همکاری نظامی نیست
بلکه یک همکاری کامل است در تمام زمینهها
و طبقه که باید اکنون و سپس در روزگار
صلح یعنی آنرا انجام دهیم
ما امروز باید بگوئیم که مراد ضروری
لازم را برای پیشرفت و تکامل اقتصادی
در دسترس همه ملل متفق و پس از جنگ
در دسترس تمام ملل دنیا بگذاریم بنابراین
برای اینکه در موقع جنگ مردم انگلیس
و امریکا و چین و شوروی و دیگر ملل
متفق با هم اطلاق و هم آهنگی کامل داشته
باشند در صلح.

فقط موسیلسینی

رادوی رم امروز بنام این نطق
موسیلسینی را که ده روز پیش ایراد کرد
انتشار داد. موسیلسینی در نطق خود مردم
از ایتالیان بر اساسی که در کشورهای
دختر بر طبع ملت ایتالیا انتشار می یابد
بر سخن کرده و گفته که تسلیم ایتالیایی
بطل صلح کامل ایتالیا خواهد شد بطوری
که جگرها را جرحه دار خواهد ساخت
نطق لیتلین

نطق لیتلین

سراو لیورلتون وزیر مصولات
چنگی انگلیس بناسبت عهد استقلال
امریکا دیروز نطق ایراد کرد و
چنین گفت:
یکله جهانیان و مخصوصاً دول مهرور
تایب شده که کولتین انگلستان و امریکا
و روابط دوستانه و سینه نشانی مستحکم
بهدیگر متصل میکنند این روابط در هیچیک
از احوال تاریخ دو کشور سابقه ندارد.
هواپسای امریکایی پیوسته از انگلستان
بروز کرده و آلمان و بیارن می کنند
این اقدام هواپسای امریکایی خود
بهترین دلیلی است که بیروی هوایی
بیش در صلح.

لشکر لپستانی تسلیم نموده و به تمام

افراد این لشکر البته گرم داده ما بحتاج
آنها را فراهم کرده است.
در محیط این لشکر انتظام و نظافت
حکمرانست فرمانده لشکر پس از آنکه
یکی از بهترین هنگهای این لشکر
لپستانی را بازرسی کرد اظهار داشت
اگر تلبیات همین منوال ادامه یابد
آلمانی ها بیروی خواهند نمید که باجه
کسانی سر و کار دارند
از طرف فرماندهی لشکر لپستانی
که شخص با احتیاطی است این بهترین
تجربه و توصیفی است که از لشکر شده
است تمام افسران و سربازان متفقاً این
دوره تلبیات را باخر رسانته و هر چه
زودتر بجهت رهسپار گردند.
سربازان لپستانی از اسامات بیگاری
خود استفاده کرده یا قنچههای خود را
بررسی نموده و یا تلبیاتیکه با آن داده
شده تهرین میکنند.
علاوه بر تلبیات نظاسی که در تلبیات
دشواری باین سربازان داده میشود هنر
های صبی یو تسلیم میشود.
روزنامه (سرباز آزادی) که مخصوص
این لشکر است تا اکنون سیزده شماره
بچه در صلح.

ارتش لپستانی در خاک شوروی

توجه هی یاد
آین تسلیم بجهت وادای سواکنه در
روزی که مصادف با پانصد و سی و سومین
سال بزرگ کردن (والد) خواهد بود اجرا
خواهند شد. در پانصد و سی و سه سال
پیش بود که ملت های اسلاو سربازان
(توتن) را تار و مار کردند و بتوحلت
آلمان درخوار ارویاخانه دادند. افسران
و افراد لشکر لپستانی مقدم (وانده ایلوسکی)
را گرامی داشته و از ملاقات باوی ایراز
خوشترتی کردند. و سخن مذاکراتی که
پااو کرده همگی اظهار داشتند که دولت
شوروی با افراد لپستانی که برای استقرار
و اعاده نیرو و استقلال لپستان مایل به
مبارزه باشند همراهی و مساعدت های لازم
ازا مینماید سپس بناسبت آنکه دولت
شوروی اسلحه های عالی عالی باین لشکر
لپستانی تسلیم داشته ایراز تشکر و
سیاسگراری گردید
زیرا این لشکر آینه اسلحه و لوازم
نوع جدید و نیکو ترین سلاح ها بوده
از دولت شوروی در یافت داشته دولت
شوروی باین لشکر عنده زیادی کابوین
و وسائل هلیه و اتومبیل متعلق به فرماندهی
و یک کشتی که برای ادب و خاربه
انداز مطالعه و علاوه بر لباس هلیات
لیاس مخصوص ویزه ویز باسفران و افراد

وقتی سر لاج می آیند

خوب چه بگذرد را روی آب میاندازند!
بهر انتقامات ملاحظه مندند که از آقایان
وزراء متوقفند که بکارمندانشان دستور
دهند که فوراً متعصب و کلاهی صالح
بست ساله (۱) خوش و رافروش نشانیند
بسی که یکی از تلبیات بزرگ حضرت
اشراف است که میگویند «بکارمندان
خودشان دستور داده اند که در انتقامات
دخالت نکنند از صرف نظر از اینکه
حضرت اشراف تلبیات آقا فرموده اند
که خودسراه و بجل مبارک خودشان
از هزاران کارمند بیک وزارتخانه مهم
اولین و بزرگترین حق اجناسی آنها را
سلب کرده و بیک «کنشیکون» هزاران
فرد تربیت شده این کشور را از حق
شرکت در امور اجناسی محروم ساخته
اند، علاوه بر اینکه میزان طمع و توقع
و درجه سفی روی آقایان و کلام معلوم
گردید!

مشاوران

شارا بنده ملاحظه کنید کوه صعب
تعبی گیر کرده ایم که در آن بهترین
و اساسی ترین حق یعنی حق انتصاب
نایبند هزاران نفر از تحصیل کردگان آن
یا روی دلبوری یا زور یا بیکه وکیل
بیکه از آنها سلب میشود و با روی
اظهار لطف بیک وزیر بیکه وکیل بازم
بنوان انتصاب آن وکیل از دست آنها
گرفته میشود و زانما مثل اینست که این
آقایان وزراء و کلا کارمندان ادارات
را نوک شخصی خودشان فرمی میکنند
بیزد صلح.

مگر نی سینه که مثل صل بیار

که مشرات از لانه ها بیرون میروند
ردیکی دوره انتقامات هم به بیبازی
از ارازیت های نیست ساله بیرون دادند
آنها را در ههای و کالت بجان مردم
بچاره انداخته است!

مگر نی سینه که مثل صل بیار

که مشرات از لانه ها بیرون میروند
ردیکی دوره انتقامات هم به بیبازی
از ارازیت های نیست ساله بیرون دادند
آنها را در ههای و کالت بجان مردم
بچاره انداخته است!

سازمان جوانان حزب توده ایران

پیام يك كارگر

مذاکلت مرتجعین باز در روز بروز مشغول سفر آرای هستند. بولهای نامشروعی که از خون توده زحمتکش اندوخته اند برای رسیدن مقام نامشروع تری بدل و بخشی می کنند.

باز میخوانند همان این ملت تقریرا در کف با کلابت خود نگاهدارند و تمايلات منحوسه خود را بر آنان تحمیل کنند. ای جوانان ایرانی دیده گلن توده رهبر ایران بازمباران امید بسوی شما نگران است. مردان شعاع آینده این کشور را شما تشکیل میدهند. فریب تظاهرات شمال از تبلیغ را نغورید. این عهد اقلیت طلبانه صاعده خون ما چه باره گان را می کشد. اینکه که شعاع روح بخش آزادی از پشت هزاران پرده طلایی سوسویید نور ما می کشد و ما می کشد و با تشکیل احزاب سنگ آزادی بسته می ریزد.

می گویند موش وقتی که چنگال مشرف گریه را برای انهدام خود نزدیک می بیند فوراً ایستاده کتک گان خود را می بندد و خیال میکند که چون خود نیبیده دیده می شود و غایب می شود.

آقایان خیال میکنند که جلیلت دیروز آنها را ملغز اموش کردیم و با این تشکیلات فکری امروزشان فریب میخوریم. اما - اما - ما و رهبران ما صورت و آمال اصلی آنها را از پشت این ماسک بخوبی می بینیم.

بر تمام جوانان آزادپنجه ایرانی لازم است که وقت را غنیت شمرند در سازمان حزب توده ایران گرد آمده و در تحت رهبری این جمیت آزادپنجه دست بدست هم داده و جبهه واحد منظمی تشکیل داده و با مشت آهنین خود صف مرتجعین را درهم شکنند. پاینده باد سازمان جوانان حزب توده ایران.

(م.م.ع. - جوانساری)

اعلان

اداره روزنامه رهبر برای تکفروشی روزنامه در شهر ده لیر با حقوق مکفی استخدام میکند و اولطبان هر روز میتواند با اداره نامه رهبر مراجعه کنند

۸-۱

اعلان اداری

از عموم آقایانیکه سمت نمایندگی روزنامه رهبر را قبول کرده اند متنی است در قطعنامه عسکن با شماره شانزدهم و محل صدور آن باین اداره ارسال دارند تا اختیار نامه آنها ارسال گردد.

و نیز برای تکفروشی صدی سی و برای جمع آوری وجه آبونمان صدی ده حق الزحمه تعیین گردیده است.

۱۰-۳

اطلاع

از تمام نمایندگان فروش تقاضا میشود در صورتیکه روزنامه نرسید فوراً شماره روزنامه ترخیص را باین اداره اطلاع دهند تا تعقیب بشود.

نامه رهبر

مطب مجانی

حزب توده ایران در قزوین

از روز شنبه ۴ تیر ماه ۲۲۲۲ دایر و همه روزه باستانه جمعه از ساعت ۶ الی ۶ بعد از ظهر در محل کلوب حزب توده ایران واقع در خیابان فردوسی کوچه رهبری از مرضی پذیرائی میکند

اثر آندره سیمون

مسئله شگست جمهوری سوم

۴-۴-

بکارگران توده بحال صیالی اظهار داشت که «فرانسه باید مشغول کار خود باشد معلوم شد که مفهوم این گفت اشراز آیز عبارت از آنکه ۴۰ ساعت کار در هفته و از بین بردن فوق العاده کار است. یعنی همان تمام اصلاحات اساسی اجتماعی که کارگرمها در نتیجه مبارزات شدید بدست آورده بودند دالادیمالون همان نخست وزیری بود که قانون ۴۰ ساعت کار را تصویب پارلمان رسانید الحال که ارتجاعیون فریاد زای اقتصاد مزبورند و قوانین مضروب از طرف جبهه توده را مضر بحال سرمایه داران میدانند همین شخص از تمايلات ارتجاعیون فرانسه پیروی میکند»

دالادیه بخوبی میدانست که همان ایام در فرانسه نیم میلیون نفر بیکار موجود و اکثر آنها کارگران متعصب صنایع مختلف بودند ولی بجای آنکه برای این همه کار تهیه کند مدت کار را اضافه کرده حقیقت امر ایست که دالادیه مصمم بود از متعصبین دست چپ خود که راه را برای زمامداری وی باز کرده بودند صرف نظر کند. چه او میدانست که ارتجاعیون منتظر شخصی بوده اند که در مقابل جبهه توده استقامت نموده مانع تجدید رشدش بشود بهر حال دالادیه در آن ایام بنظر ارتجاعیون (تبرمان روز) بود - اصولا این نکته را نیز نباید فراموش

حزب و کارگر

از اصفهان

مجلس شورای ملی رونوشت جناب آقای نخست وزیر رونوشت وزارت کشور رونوشت وزارت پیشه و هنر رونوشت هیئت مرکزی حزب توده ایران رونوشت روزنامه رهبر رونوشت روزنامه آویر رونوشت روزنامه ایران ما رونوشت روزنامه اقدام کارگران اصفهان پس از تنظیم قرارداد با حضور هیئت اعزامی به ریاست آقای دکتر شیخ با اینکه بعضی از سوادان ابراهیمه بانکر راحت مشغول کار بودند و تشبیهات نکال گذشته اتحادیه کارگران همیشه محافظه انظام بوده و از هرگونه تدابیر برای اختلال جلوگیری نموده ولی مرتجعین و مدیران کارخانهها برای هر چه زودتر قرارداد مزبور و تجدید اسارت کارگران و استغله تحصیل وای در موقع انتخابات شروع به تهیه دستهای فرسوسه و تظاهرات گردیده و از بیرون استناد و آیدن آقای مدیر توری فرماندار جدید که نسبت بآنها اظهار خدمتگذاری شنباید استفاده نموده چنانچه در روز یکشنبه پنجم تیر همانمحل دهنش با عده از افراد قریه قیدوچای ملکی خود را در بومشی که آقای ملک زاده رئیس کل بازرسی وزارت پیشه و هنر و چند فرامورین رسمی عالی رتبه حاضر بودند بطور سرخود بر کارگران ریخته شده کارگران را مجروح و ملامورین فوگ از تعصب مهاجرین و توطئه کنندگان خرد داری و از فرار سلوم بولهایری که در ایام فروردین مدیران کارخانه برای نظای نبودن حکومت اصفهان جهت انتصاب تبرهان آورده اند اثر خود را بخشیمه و مرتجعین همان سیاست پوسیده را که تا بحال چندین مرتبه شروع و اقدامات آنها محقق شده است مبادوست لذا اتحادیه کارگران اصفهان از کلیه کارگران ایران و احزاب آزادی خواه ایران استنداد نمودند بر مرتجعین میخوانند با مثل تظاهرات مصنوعی عکس العمل زودگویی را برای خفه نمودن اتحادیه کارگران در موقع انتخابات معرفی نمایند و آزادی را بدست ملامورین ناسالط دولت پایمال نمایند و در صورتی که دولت ملامورین با صالح خود و اوصافهان ملامورین با ایمان و درست تبدیل نناید سرمایه دارهای اصفهان او را لکه دار و خون آزادی خوانمان اصفهان بیوشش خواهد افتاد بنا بر این تقاضای اقدام فوری دولت را برای جلوگیری از این دستاس داریم ۱۲۷ - اتحادیه کارگران اصفهان

از اراک

پایانه از طرف حزب توده ایران در اراک منتشر شده که عاری مطالب برجست و حلیات حزب توده اراک را مشخص است مخصوصاً اقدام برجسته اینکه اخیراً کسب معنی اقدام کرده موشوع تعقیب قیمت گوشت است که با مساعی کسب معنی ازده سیر ۲۲ ریال به ۱۰ سیر در ریال تقلیل داده در این خدمت نوعی کمک اشتغال غیر خواد و صرف نصاب طبقی مؤثر بوده و امیدوارند که بزودی در قیمت نان هم تعقیب بنهند

ادبیات

دوربانی از يك كارگر به مفتخوران امروز

امروز ترا زودتر خوان خواهد بود برداست که گردش زمان خواهد بود بیکروز دیگر نوبت بدستی ماست روزی که ترا آفت جان خواهد بود

.....

هر روز مرا خاطر زاری دگرگاست هر روز ترا میل نگاری دگرگاست من گریه وتو خورده تا بیخ کلو فردا که حساب ماست خون تا کمرگاست (برای)

طهران

ساعت محترم مجلس شورای ملی که جناب آقای نخست وزیر کیه وزارت دارائی کیه آقای دکتر میلیسوی کیه وزارت جنگ کیه هر چه درامه قبل سرخهک متنا افسر هوا پیمایی یکباب دکان بلین جانب اجاره داده و اکنون هو برابر مال الاجاره آنها مطالبه مینمایند سه روز قبل مرا بمنزل خود اجبار یا لغاهی و کتک کاری آبرو و حیثیات بنده را برده چند جفت کفش از دکان من برود برده و من روز درب دکان بنده جاد و فریاد و کتک کاری میکند سخن رخای خدا بردارین ملت بدبخت رسیدگی و راضی نیویسد افسران ارتش تا این انداز مردم را تحت فشار قرار دهند

کرمی دام چله تشانی انتهای لاله زار کفاشی نوین

دزم - برای روشن فکران

بنیادینت دکتر فریادون کشاورز «استاد دانشگاه» بزودی بطور متکی با دستخست نقلی یعنی از برجست ترین روشن فکران و آزادیخواهان کشور نشر خواهد یافت - آدرس تهران خیابان اشرفی نفلون ۱۵۵۵

چاپخانه فرهنگ

چرا

از سالافکر صلح با شمشیر

بچه از صفا اول

پایتخت ابراهام ابراهامول شوروی است. بیانه ها و آرزوهای ابد آبی و زیبا - یعنی مانند کشور آتلانتیک - تنها برای خنثی کردن جوش ما وجود دارند. همانطور که همه ما میدانیم که در جنگ جهانی دوم جمهوری آمریکا در حکام جنگ گذشته تصرفی نداشت.

آزادی ملل وجود خارجی ندارد. به بیانات و تصمیمات زمامداران وقت نیست. اصول آزادی هنگامی لایس حقیقت و جوی خواهد بود که ملل دنیا آن اصول را حلی سازند. آزادی و انترناسیونالیزم سیاسی تنها ممکن این اصول نیست آزادی حقیقی باید بر اساس آزادی و انترناسیونالیزم اقتصادی قرار بگیرد.

نه تنها باید مردم دنیا دسترسی به آنچه مردم دیگر تولید میکنند داشته باشند بلکه باید محصولات خودشان را نیز به دیگر ملت های دنیا برسانند. هیچ مسلمی وجود نخواهد داشت هیچ ترقی و پیشرفت حقیقی برقیع نخواهد بود و هیچ ثبات و استقرار اقتصادی دامت داری لایس حقیقت و عمل نخواهد بود. هر یک از اینک وسیله پیدا کنیم که این معضای تجارتی را که مانع جریان سبیل کالاها و دوران تروت می شود از بین برداریم.

بازاریابی ذخیره برای کالا و عقاید و آراه شرق در دنیای باختری بی حد و حصر است و تقاضای شرق برای مواد و ماشین آلات و علوم و مهارت غربی ها زیاد تر از گنجایش تصور مینماید. ما باید از حالا در اندیشه صلح با شمشیر و از هم اکنون برای آن تهیه کنیم ما نمیتوانیم منتظر پایان جنگ شویم پس از اینکه موقعی که یک روح نسوخته و افسار گسیخته ملت بیچاره مانیتوانیم امیدوار باشیم که مسیر رفوع پیونده و آنچه که تاریخ با یادآور حکام جنگ کافز کنیم در آن موقع تکلیف نماند.

اتحادیه کارخانه شماره ۵۵۵

پس از چندین مرتبه شکایت مملکت چون کسی بدرد ما رسیدگی نکرد اینک مجدداً روسه شروع با اقدامات بنام ما پس شکایت نموده اند چند روز است در موضوع خواربار کارگران که چند ماه است صف اتحادیه با آقایان صحبت شده جوابها می دهند که از اظهار آن هر دم داریم دیگر آنکه ۲۲ ریال ۱۳ به بهانه ترجمه تری بلانس در دفتر امر کرده بود قدر زنجانی را از کارخانه اخراج کرده اند ما این بار در باره اجظافات روسا زیاد ظلم فرسائی نسکنیم اینقدر تذکر میدیم که باین روش کارها صورت خوبی نخواهد داشت و مسئولیت آنها منوجه روسای کارخانه خواهد بود

از اراک

یکه معنی اراک مینویسد یعنی از رؤسه ادارات کارندان خود را تهدید میکنند که هر کس داخل حزب توده شود اخراج خواهد شد روی همین نظر به رئیس یکی از ادارات برای اجراء این منظور ۱۰۰۰ کلو برنج داده شده است آقای مرتجعین مکن با او هر شب سخنرانی مینمایند

شهری

یکی از کارمندان بنگله گل بگر - برداری که تقاضای حفظ امضاه خود را نموده تقسیم سهم را بین آقایان رؤسه که خود ناظر بود شرح میدهند و اینکه کار بجایی رسید که یکارمندان کوچک که ساعتی ترسیده و این طرز تقسیم را از روی میانه که مخترق را از ۱۲۴۰ ریال آنجا به ۵۰۰ ریال رسانند.

از دامغان

و صحبت جمع آوری ملازمه امسال هم مثل سال گذشته جریان صحیحی ندارد و همان دستگیر سال گذشته بکار افتاده و تاکنون عده از زیر بار تهدید شانه خالی میکنند و در مقابل رعایای بیچاره و محالکین بی با برای عوام وضع سوء نظام بداره شهرانی جلب نموده اند تا باینکه اساسی کرد که (ما را با دژت نباشند و مملکت دولت را بفرارند و دکتر علی سیوسه استفاده نکنند.

نامه رهبر

جای اداره: خیابان رانفالون ۵۹۴۴

ماليه ۲۵۰۰ ریال

بهای اشتراك: ششماه ۱۳۰ ریال

نهم ماه ۷۰ ریال

تکثیرات: بیکریال

سداد دوز و دوزریال

از سیاستون ماجراجوی شرور فرانسه منحصر نیست و آمینوی بر سر کارشود بهترین نمونه از روشی سیاسی کابینه و تقویت سیاست (سازش) دولت فرانسه بوده است.

بنا بر تحقیقاتیکه بعداً میل آمد مقدمه نطق کدایی لاوال در جلسه که با حضور لاوال و ژورف کایو و اتانول دوموئری و مارتنیود و پلاک تشکیل شده بود فراهم گردید.

کایو جز این جمله اوضاع داخلی فرانسه را به صلا شرح داده بطور قطع اظهار کرد که فرانسه با توجه با اوضاع داخلی خود به هیچوجه نمیتواند وارد جنگ شود حتی بشظور حمایت متعهد خود چکسلواک بنا بر این فرانسه باید با قیظی از در مسالمت و سازش و از مذاکره خود بنفیده دوموئری از وضعیت سازش تنها از حیث روابط با آلمان باید استفاده نمود بلکه بقولوی «در داخله خانه نیز باید نظم و انتظامی داده شود» ظاهراً دوموئری اوضاع وخیم و آخته بین الللی را برای ازین بردن فریادیکه جبهه توده معرفی داشته و مورد بخش و غضب ستایوده کاملاً مناسب میدانست.

گرمیه دالادیه بدو حاضر بقول پیشنهاد دوموئری نبود ولی بالاخره به ملتینود پلا دستور داد حضورن نطق متناسی را تهیه نموده بوق ارائه دهد که پشت راهیو ایراد نماید - تقریباً در همان اوان مامور سیاسی ماهرانه از طرف زود بوه بنفیه ظهور رسید.

کرد که دالادیه بطالع متقابل بدست راست بود که طرف چپ ولی بر حسب اقتضا مدتی درل بازبگرا - جناح چپ را به دست هدف حلات متعادل ارتجاعیون فرار گرفت حتی در ۱۹۳۲ در ایام نخست وزیریش هم بدینی بخرج داده بود که از دست سوسیالیست ها رهائی یافته با ارتجاعیون سازشی فراهم آورد ولی آرزو ها زمین این سازش چندان همیسا نبود اینکه دالادیه طریق فریزه زوسی و مسلکی خود موفق باصیام آرزویش شده زودیکال سوسیالیست ها را وارد جبهه ارتجاعیون نمود.

اغلب از سیاستون حزب رادیکال سوسیالیست نیز با نظر دالادیه موافق بودند و جبهه توده را مزاحم خود میدانستند و تبلیغات فیلترها که بوسیله طرفداران سیاست (سازش) نیز تشویق میشد رفته رفته طرفداران زیادی در مسائل ویران حزب رادیکال سوسیالیست پیدا کرده بود و اینکه کار بجایی رسیدم بود که همان متعادل خود مبلغ جدی و همرز سیاست سازش با دیکتاتور ها شده بودند.

نظری که دالادیه در همان ایام راجع بوضعیت بین الللی فرانسه و اوضاع چکسلواک ایراد نموده آزادی خواهان فرانسه را سخت مصیبت کرده بیجان آورد و اوضاع باسازه وخیم شده بود که دولت چهارم که در ۱۹۳۸ وزیر کار و نوایط صله از کابینه منطقی و بجای آنها شارل پوماد و اتانول دوموئری هرد و از حزب جمهوری خواهان سوسیالی فرانسه تعیین شدند اتانول دوموئری نزدیک ترین رفیق لاوال و طرفدار جدی موسولینی و دشمن چک اسلواک هلیکی

انتظار عملیات در باختر اروپا

لندن - چنانکه خبر گزاری فرانسه آزاد اطلاع میدهد در این روزها انتظار عملیات وسیعی در باختر اروپا میرود نوسه مالیات متفقین در خاور دور نیز با نظر علاقه مندی تلقی میگردد اگر چه نیروهای متفقین در آن جبهه فوق العاده زیاد نیست ولی روح تهاجمی که در عملیات ژنرال مک ارتور بر علیه رابنول که ظاهر اهدف نهائی میباشد مشاهده میشود معلوم میدارد که هرگاه عملیات جبهه باختر اروپا باید در درجه اول قرار گیرد مبارزه با ژاپن نیز با کمال فعالیت تشبیه خواهد گردید.

در حقیقت ژاپن در خاور و آلمان و ایتالیا در باختر نه فقط یک دشمن نظامی شمرده میشود بلکه دارای اصول زیان بخشی است که باید بر علیه آنها مبارزه برداشت تا بتوان تمدن و انسانیت را از خطر رهایی داد.

در این جنگ مانند جنگهای پیشین انجلی سابق منظور متفقین این نیست که ارتش آنها قوی تر و قوای صنعتی و بازرگانی آنها مقتدر تر گردند از دشمنان خود زیاد تر و هوابی و کشتی و تانک داشته باشند بلکه مقصود آنها تهاجم و حفظ یک تریب زندگی است که برای کلیه ملل آزاد آن طریق زندگی فوق العاده عزیز و گران بها میباشد و برای حفظ این اساس گران بها نیروی لشکری تنها وسیله موثقت است ولی باید دانست که این نیروی لشکری فقط وسیله پیشرفت کار است نه مقصود نهائی مقصود غائی جنگ کنونی استقرار وضعی در دنیا میباشد که در سایه آن تمام ملل بتوانند آزادی عظیمه خود را اظهار کرده و از استبداد و ظلم درماند باشند.

اهمیت این نکات در خاور دور و در غرب زمین یک اندازه است و جرجیل ملی سخنرانی اخیرش اظهار داشت اساس تدبیر ما برای حفظ آن جنگ نیستیم اینست که قدرت دولت ها تابع سن و واراده ملل باشد اخرا دولت انگلستان هم فرصتی یافته است که این اصول را عملی نماید کو اینکه ممکن بود وجود جنگ را هنر موجهی برای عدم انجام تکالیف مزبور قلمداد نماید.

برای مثال دومورد زیر را که برای مجلس عوام پیش آمد کرده است ذکر می کنیم

دومورد اول دولت میخواست طرح قوانین مالی را با سرعت و بدون انجام مباحثات طولانی عادی بگذراند

مجلس عوام بطرز مودبانه ولی محکم با این عمل مخالفت کرد و درخواست انجام مباحثات عادی را نمود

مورد دیگر راجع به حقوق بازنشستگی بود

مجلس عوام جدید و امرار کرد که وضع بهتری بقوانین مربوطه داده شود و از جهت در این مسئله تا وقتی که بر اساس اصول کنونی باشد خود داری نمود زیرا بقیه مجلس مزبور اصول کنونی از جریان حوادث عقب مانده کشته شده اند

در هر دو مورد فوق دولت در برابر اراده مجلس عوام تسلیم گردید

مجلس در موقع صلح مانند هنگام جنگ نتواند اراده ملت است که دولت باید نسبت بان اطاعت نماید طبق اداره ملت انگلیس چنانکه

متفقین گلنی و هامبورگ و رور را شدیداً بمباران کردند

تحقیقات جدید راجع بملا اسلاو زیر دریاییهای آلمان بر اثر ضربات متفقین نابود میشوند

مسکو - طسای شوروی یک سلسله مطالبات راجع اصل و منشاه ملل اسلاو راجع فرهنگ ایشان راه بیابان رسانده و تقریباً در یک جلد تحت عنوان کلی اسلاوها منتشر خواهد نمود.

طسای نژاد شناس و باستان شناس و مورخین شوروی ثابت کرده اند که ملل اسلاو بریتانیایی که اکنون در آن سکونت دارند مهاجرت نکرده اند بلکه بر خلاف عقیده عالم نمایان فاشیست اسلاوها از نسل مستقیم اهالی فانی این کشورها هستند.

پرسونور اودالسوف جنو وابسته آکادمی علوم رساله در موضوع منشاه اسلاوهای مغرب نگاشته است علما با این نتیجه رسیده اند که اجساد اسلاوهای مغرب از قیامی هستند که در ایام پیشین در اراضی بین البو ویسلا سکونت داشته و بدین ترتیب نظریه های غیر علمی مقامات آلمانی که اکنون سعی میکنند ثبوت برسانند که قبایل مزبور آلمانی بوده اند باطل میشود.

طی یک رساله دیگر پرسونور اودالسوف ثابت کرده است که قبایل اسلاو و یونان طی قرن پنجم قبل از میلاد مستقیماً جانشین قبایل نسیب که دودره دنیبرسکی داشته شده اند.

این قبیله یک عمل مهمی در ایجاد دولت کیف انجام داد. بناسبت انتشار کتاب « اسلاوها » موسسه نژاد شناسی (ایوباف) در ایابان مقاله چنین می نگارد

در عرض این دو سال جنگ شوروی و آلمان میتریا حکمت های سختی دیده و از قدرت لشکری آنها فوق العاده کاسته شده و تعداد نیروها بنصف ابتدایی خود میترسی

مستوف گردیده و نیز اوضاع مستیمی برای گشایش جبهه در ظاهر اروپا پیش آمده است

ساختار روز افزون کشتی های متفقین امکان وقوع عملیات را در خشکی بیشتر نموده و نیروی زمینی که در هر نبرد آلیانوس اطلسی نصیب متفقین گردیده با جنگهای هوایی که همواره رو به شگفتی می رود پیش از این امر از موقیت مینماید بدون هیچ شک و شبه می نتیجه گشایش جبهه دوم را در اروپا تسهیل میکند و از زمین اصل کولت فراوانی بوزار آوردن شریکهای قطعی با تصادف ایتالیا و آلمان میسر خواهد بود.

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

مک آرتور شخصاً عملیات کینه جدید را اداره میکند

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

ستاد مختلط متفقین در جنوب غربی اقیانوس کبیر طبق اطلاع رسمی ژنرال مک آرتور عملیات کینه جدید را قیماً اداره مینماید

چونک کینک - مادام چابک کاپیله روز یکشنبه وارد چونک کینک گردید

لندن - برار اظهار خبر گزار می فرانسه مستقل حمله متفقین در اقیانوس کبیر به طرز بی نهایت سعادتی توسعه پیدا میکند

در جزایر سلیمان ژاپنی ها مواجه با یکی از بزرگترین شکست های هوایی گردیدند

بیتنر اکره که بر فراز جزیره رندوا که اکنون کاملاً در زیر تسلط متفقین میباشد ۱۲۳ هوا بیما از دست دادند

شهرت امریکا بیما قطع بالغ ۲۵ هوا بیما بود

ایستگاه ژاپنی ها در موند که طبق اطلاعات موجود گمان می رود به دست متفقین در این منطقه باشد مورد حمله تیروری هوایی و دریایی قرار گرفته و تهاجمی که در جزیره رندوا مستقیم گشته است از زوری تنگه کوچکی که به موند تیر اندازی مینماید

این ایستگاه بوسیله قوای متفقین هم که در خود جزیره در ویریو پیاده شده اند تهدید میشود

مخبر مخصوص روزنامه دیلی تلگراف خواهد داد

جنگهای محلی و فعالیت جنگجویان غیر نظامی در جبهه خاور ادمه دارد

فرونده و در بندر اولی چند کشتی هله و کشتی موتور دار مخصوص پیاده کردن نیروی دشمن را آسیب سخت رسانیده و چندین کشتی دیگر دشمن را بر اثر شریکهای متفقین که وارد آوردند غرق کردند

در یکی از مناطقی جبهه (کالیپن) آلمانها در صدد برآمدن کوهی را که کفر او اخر ماه ژوئن بدست نیروی سرخ افتاده بود بساز گیرند

این منظور پس از تهیه توپخانه و شیاره انداز حمله نمودن ولی در برابر طلیک تمام آلات و ادوات تیر اندازی تیروری شوروی قرار گرفتند و ناگزیر به عقب نشینی شدند و بار دیگر حمله برداشتند و دوباره ناگزیر به عقب نشینی و متصد تنگ گشته دادند

در ناحیه (روزی) جنگجویان غیر نظامی شوروی یک قطار حامل نیرو و آلات جنگی آلمان را از خط بدر آوردند

بوسیله و پنجاه جنازه و زخمیهای آلمانی از زیر خاک و آوار بیرون کشیده شد

آمریکایی بوسیله این خط آهن هر چند روز موقوف گشت

استحکام دفاعی واقع در منطقه کومستانه عقب نشینی کرده از آنها به عملات متقابل برداشتند و نیروهای محور را به عقب نشینی مجبور کردند

آلمانها بی نظیر در هم شکن مقاومت در بوگوسلاری اقدام یک عملیات ترور تشریح ناپذیری نموده اند

بانیس که در هیندهم (ژوئن یکم) و دویت تن گروگان را در (پاریس) و در (کرو-سواک) اعدام کرده اند

در طی یست و به روز اول ماه ژوئن به هزار و پنچ تن گروگان که هفت از آنها زن و کودک بودند تیرباران گردیده اند

نقط پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

مک آرتور شخصاً عملیات کینه جدید را اداره میکند

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

ستاد مختلط متفقین در جنوب غربی اقیانوس کبیر طبق اطلاع رسمی ژنرال مک آرتور عملیات کینه جدید را قیماً اداره مینماید

چونک کینک - مادام چابک کاپیله روز یکشنبه وارد چونک کینک گردید

لندن - برار اظهار خبر گزار می فرانسه مستقل حمله متفقین در اقیانوس کبیر به طرز بی نهایت سعادتی توسعه پیدا میکند

در جزایر سلیمان ژاپنی ها مواجه با یکی از بزرگترین شکست های هوایی گردیدند

بیتنر اکره که بر فراز جزیره رندوا که اکنون کاملاً در زیر تسلط متفقین میباشد ۱۲۳ هوا بیما از دست دادند

شهرت امریکا بیما قطع بالغ ۲۵ هوا بیما بود

ایستگاه ژاپنی ها در موند که طبق اطلاعات موجود گمان می رود به دست متفقین در این منطقه باشد مورد حمله تیروری هوایی و دریایی قرار گرفته و تهاجمی که در جزیره رندوا مستقیم گشته است از زوری تنگه کوچکی که به موند تیر اندازی مینماید

این ایستگاه بوسیله قوای متفقین هم که در خود جزیره در ویریو پیاده شده اند تهدید میشود

مخبر مخصوص روزنامه دیلی تلگراف خواهد داد

جنگهای محلی و فعالیت جنگجویان غیر نظامی در جبهه خاور ادمه دارد

فرونده و در بندر اولی چند کشتی هله و کشتی موتور دار مخصوص پیاده کردن نیروی دشمن را آسیب سخت رسانیده و چندین کشتی دیگر دشمن را بر اثر شریکهای متفقین که وارد آوردند غرق کردند

در یکی از مناطقی جبهه (کالیپن) آلمانها در صدد برآمدن کوهی را که کفر او اخر ماه ژوئن بدست نیروی سرخ افتاده بود بساز گیرند

این منظور پس از تهیه توپخانه و شیاره انداز حمله نمودن ولی در برابر طلیک تمام آلات و ادوات تیر اندازی تیروری شوروی قرار گرفتند و ناگزیر به عقب نشینی شدند و بار دیگر حمله برداشتند و دوباره ناگزیر به عقب نشینی و متصد تنگ گشته دادند

در ناحیه (روزی) جنگجویان غیر نظامی شوروی یک قطار حامل نیرو و آلات جنگی آلمان را از خط بدر آوردند

بوسیله و پنجاه جنازه و زخمیهای آلمانی از زیر خاک و آوار بیرون کشیده شد

آمریکایی بوسیله این خط آهن هر چند روز موقوف گشت

استحکام دفاعی واقع در منطقه کومستانه عقب نشینی کرده از آنها به عملات متقابل برداشتند و نیروهای محور را به عقب نشینی مجبور کردند

آلمانها بی نظیر در هم شکن مقاومت در بوگوسلاری اقدام یک عملیات ترور تشریح ناپذیری نموده اند

بانیس که در هیندهم (ژوئن یکم) و دویت تن گروگان را در (پاریس) و در (کرو-سواک) اعدام کرده اند

در طی یست و به روز اول ماه ژوئن به هزار و پنچ تن گروگان که هفت از آنها زن و کودک بودند تیرباران گردیده اند

نقط پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

مک آرتور شخصاً عملیات کینه جدید را اداره میکند

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

ستاد مختلط متفقین در جنوب غربی اقیانوس کبیر طبق اطلاع رسمی ژنرال مک آرتور عملیات کینه جدید را قیماً اداره مینماید

چونک کینک - مادام چابک کاپیله روز یکشنبه وارد چونک کینک گردید

لندن - برار اظهار خبر گزار می فرانسه مستقل حمله متفقین در اقیانوس کبیر به طرز بی نهایت سعادتی توسعه پیدا میکند

در جزایر سلیمان ژاپنی ها مواجه با یکی از بزرگترین شکست های هوایی گردیدند

بیتنر اکره که بر فراز جزیره رندوا که اکنون کاملاً در زیر تسلط متفقین میباشد ۱۲۳ هوا بیما از دست دادند

شهرت امریکا بیما قطع بالغ ۲۵ هوا بیما بود

ایستگاه ژاپنی ها در موند که طبق اطلاعات موجود گمان می رود به دست متفقین در این منطقه باشد مورد حمله تیروری هوایی و دریایی قرار گرفته و تهاجمی که در جزیره رندوا مستقیم گشته است از زوری تنگه کوچکی که به موند تیر اندازی مینماید

این ایستگاه بوسیله قوای متفقین هم که در خود جزیره در ویریو پیاده شده اند تهدید میشود

مخبر مخصوص روزنامه دیلی تلگراف خواهد داد

جنگهای محلی و فعالیت جنگجویان غیر نظامی در جبهه خاور ادمه دارد

فرونده و در بندر اولی چند کشتی هله و کشتی موتور دار مخصوص پیاده کردن نیروی دشمن را آسیب سخت رسانیده و چندین کشتی دیگر دشمن را بر اثر شریکهای متفقین که وارد آوردند غرق کردند

در یکی از مناطقی جبهه (کالیپن) آلمانها در صدد برآمدن کوهی را که کفر او اخر ماه ژوئن بدست نیروی سرخ افتاده بود بساز گیرند

این منظور پس از تهیه توپخانه و شیاره انداز حمله نمودن ولی در برابر طلیک تمام آلات و ادوات تیر اندازی تیروری شوروی قرار گرفتند و ناگزیر به عقب نشینی شدند و بار دیگر حمله برداشتند و دوباره ناگزیر به عقب نشینی و متصد تنگ گشته دادند

در ناحیه (روزی) جنگجویان غیر نظامی شوروی یک قطار حامل نیرو و آلات جنگی آلمان را از خط بدر آوردند

بوسیله و پنجاه جنازه و زخمیهای آلمانی از زیر خاک و آوار بیرون کشیده شد

آمریکایی بوسیله این خط آهن هر چند روز موقوف گشت

استحکام دفاعی واقع در منطقه کومستانه عقب نشینی کرده از آنها به عملات متقابل برداشتند و نیروهای محور را به عقب نشینی مجبور کردند

آلمانها بی نظیر در هم شکن مقاومت در بوگوسلاری اقدام یک عملیات ترور تشریح ناپذیری نموده اند

بانیس که در هیندهم (ژوئن یکم) و دویت تن گروگان را در (پاریس) و در (کرو-سواک) اعدام کرده اند

در طی یست و به روز اول ماه ژوئن به هزار و پنچ تن گروگان که هفت از آنها زن و کودک بودند تیرباران گردیده اند

نقط پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

مک آرتور شخصاً عملیات کینه جدید را اداره میکند

تکتیک نیروهای آمریکا در رزمهای اخیر

ستاد مختلط متفقین در جنوب غربی اقیانوس کبیر طبق اطلاع رسمی ژنرال مک آرتور عملیات کینه جدید را قیماً اداره مینماید

چونک کینک - مادام چابک کاپیله روز یکشنبه وارد چونک کینک گردید

لندن - برار اظهار خبر گزار می فرانسه مستقل حمله متفقین در اقیانوس کبیر به طرز بی نهایت سعادتی توسعه پیدا میکند

در جزایر سلیمان ژاپنی ها مواجه با یکی از بزرگترین شکست های هوایی گردیدند

بیتنر اکره که بر فراز جزیره رندوا که اکنون کاملاً در زیر تسلط متفقین میباشد ۱۲۳ هوا بیما از دست دادند

شهرت امریکا بیما قطع بالغ ۲۵ هوا بیما بود

ایستگاه ژاپنی ها در موند که طبق اطلاعات موجود گمان می رود به دست متفقین در این منطقه باشد مورد حمله تیروری هوایی و دریایی قرار گرفته و تهاجمی که در جزیره رندوا مستقیم گشته است از زوری تنگه کوچکی که به موند تیر اندازی مینماید

این ایستگاه بوسیله قوای متفقین هم که در خود جزیره در ویریو پیاده شده اند تهدید میشود

مخبر مخصوص روزنامه دیلی تلگراف خواهد داد

جنگهای محلی و فعالیت جنگجویان غیر نظامی در جبهه خاور ادمه دارد

فرونده و در بندر اولی چند کشتی هله و کشتی موتور دار مخصوص پیاده کردن نیروی دشمن را آسیب سخت رسانیده و چندین کشتی دیگر دشمن را بر اثر شریکهای متفقین که وارد آوردند غرق کردند

در یکی از مناطقی جبهه (کالیپن) آلمانها در صدد برآمدن کوهی را که کفر او اخر ماه ژوئن بدست نیروی سرخ افتاده بود بساز گیرند

این منظور پس از تهیه توپخانه و شیاره انداز حمله نمودن ولی در برابر طلیک تمام آلات و ادوات تیر اندازی تیروری شوروی قرار گرفتند و ناگزیر به عقب نشینی شدند و بار دیگر حمله برداشتند و دوباره ناگزیر به عقب نشینی و متصد تنگ گشته دادند

در ناحیه (روزی) جنگجویان غیر نظامی شوروی یک قطار حامل نیرو و آلات جنگی آلمان را از خط بدر آوردند

بوسیله و پنجاه جنازه و زخمیهای آلمانی از زیر خاک و آوار بیرون کشیده شد

آمریکایی بوسیله این خط آهن هر چند روز موقوف گشت

استحکام دفاعی واقع در منطقه کومستانه عقب نشینی کرده از آنها به عملات متقابل برداشتند و نیروهای محور را به عقب نشینی مجبور کردند

آلمانها بی نظیر در هم شکن مقاومت در بوگوسلاری اقدام یک عملیات ترور تشریح ناپذیری نموده اند

بانیس که در هیندهم (ژوئن یکم) و دویت تن گروگان را در (پاریس) و در (کرو-سواک) اعدام کرده اند

در طی یست و به روز اول ماه ژوئن به هزار و پنچ تن گروگان که هفت از آنها زن و کودک بودند تیرباران گردیده اند

نقط پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند

نقش پادشاه یونان

دیروز اهالی یونان جو آتن و شهر های دیگر نطق پادشاه یونان را از قاهره شنیدند

پادشاه یونان پس از تعیین و تشیبه حکام دولت انگلیس و متفقین از حق شناس مردم یونان و چگونگی غیر نظامی آن سر زمین اظهار خوشحالی کرده و گفت باید روح یکسانی داشته باشیم تا پیروزی نصیب ما شود و همه بتوانند با آزادی رست نمانند